
direction EZE

Plateau de la Justice
Horaires au départ 

de la station
Vauban

Horaires respectés dans des conditions normales de circulation. 
A partir du 07/07/25. Ne circule pas le 1er Mai. Document non contractuel.
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www.lignesdazur.com ou 
Pour tout renseignement :

 0,06 € / min08 1006 1006
Du lundi au samedi de 6h à 20h30. Le dimanche de 7h à 20h.
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Lundi à Samedi
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Dimanche et jours fériés
19
20

Passage Eze Village

A/B93

C85

Avec la ligne 602
Ne dessert pas le Plateau de la Justice

Observation
45

Consultez la liste des dépositaires dans la rubrique 
"Agences et points de vente" de votre site lignesdazur.com

Points de vente

Vauban

Plateau de la Justice
Col d’Eze
Parc Rivièra
G.S. Gianton
Château de l’Aighetta
Eze Village
Bella Vista
La Calade
Saint-Michel
Les Caroubiers
La Léopolda
Le Castellet
La Corne d’Or
L’Anthéa
Col de Villefranche
L’Escale
Fort Thaon
Moyenne Corniche
Urbain Bosio
Pré Fossati
De Joly
Terra Amata
Max Barel
Bavastro
XVe Corps
Palais des Expositions20
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 Passage Eze Village



direction NICE

Vauban

www.lignesdazur.com ou 
Pour tout renseignement :

 0,06 € / min08 1006 1006
Du lundi au samedi de 6h à 20h30. Le dimanche de 7h à 20h.

Horaires au départ 
de la station

Plateau de la Justice

Horaires respectés dans des conditions normales de circulation. 
A partir du 07/07/25.  Ne circule pas le 1er Mai. Document non contractuel.
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Plateau de la Justice
Col d'Eze
Parc Rivièra
G.S. Gianton
Château de l'Aighetta
Eze Village
La Calade
Oasis
Saint-Michel
Les Caroubiers
La Léopolda
Le Castellet
La Corne d'Or
L’Anthéa
Col de Villefranche
De Joly / Forestière
L'Escale
Fort Thaon
Moyenne Corniche
Urbain Bosio
Pré Fossati
De Joly
Terra Amata
Max Barel
Bavastro
Boyer
Palais des Expositions
Vauban

10
22
50

11
12
42

12
27
57

13
00

15
17
40

16
12
47

17
42
55

18
37

19
27

09
00

10
15

11
05
35

13 14 15
10

16
05
40

17
35

18
30

Dimanche et jours fériés
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Passage Eze Village

Passage Eze Village

Avec la ligne 602
Observation

25

C85

Consultez la liste des dépositaires dans la rubrique 
"Agences et points de vente" de votre site lignesdazur.com

Points de vente
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 Lundi à Samedi A/B93


